
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

DUBEN 2024 DUBEN 2024 

ZKURVENÍ HAVLISTI - Divadlo Komediograf
Středa 3.4. 2024 od 19:00, kino Nová Paka, vstupné 350 Kč

Hrají: BOŘEK: Miroslav Hanuš, VLADAN: Tomáš Měcháček/Filip Teller, 
HUBERT: Karel Zima/Michal Bumbálek

Všimli jste si toho, že dnes lidi pořád na všechno nadávají? Místo aby žili? Kouzelná komedie o třech mužích, kteří rozumí všemu.
Hubert, Bořek a Vladan chodí pravidelně do té naší krásné sauny. Prohřát se. Vyplavit toxiny a utužit zdraví. A taky si popovídat.

Probrat současnou společnost. Politiku. Zdravotnictví. Ekonomiku. Fotbal. Autobazary. Evropskou unii. Raketové motory. Chemické
procesy v listech rostlin. Kulturu a vatu. Trochu popřemýšlet o tom, kam se ten svět vlastně sype. Se vzrůstající teplotou jejich těl

stoupá i jejich nasazení. Angažovanost. Chvílemi se rozpálí do běla. Jak to dneska známe. Máte-li také zájem o lidstvo, tak přijďte,
tihle chlapíci vás nakopnou určitě správným směrem.

JAK HONZA S KAŠPÁRKEM ZACHRÁNILI PRINCEZNU
LS Rolnička Nová Paka

neděle 21.4 2024 od 16:00, ZŠ Husitská, vstupné 30 Kč
Zakletou princeznu Zlatovlásku zlým čarodějem Habakukem jde vysvobodit Honza s kašpárkem.

15. ROČNÍK DIVADELNÍHO FESTIVALU 
„S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP“ 

V KD LEVÍNSKÁ OLEŠNICE

NATĚRAČ – Vrchlabské divadlo Lipany
úterý 9.4. v 19:00, vstupné 120/100 Kč

Bláznivá komedie o tom, jak neúspěšný herec, živící se momentálně jako malíř pokojů, získá nečekaně svou životní roli... Světoznámá
komedie Donalda Churchilla byla poprvé uvedena v říjnu roku 1985 v anglickém Watfordu a od té doby se hraje nejenom po celé

Evropě, ale také ve Spojených státech amerických, v Kanadě, na Novém Zélandu či v Severní Africe. 

JAK LOUPEŽNÍCI NEUNESLI PRINCEZNU – DS 3 na 3 Nová Paka
neděle 14.4. v 16:00, vstupné 80/60 Kč

Veselá a rozverná pohádka o ne zrovna chytrých loupežnících a krásné princezně. Nekalé plány loupežnické bandy překazí až
zamilovaný zahradník za pomoci lsti a tajemného stvoření. A jak to provede? To uvidíte sami! 

OPONA NAHORU! - DS PODIO Semily
úterý 16.4. v 19:00, vstupné 120/100 Kč

Anglická komedie plná překvapivých situací a nečekaných zvratů! Závěť zesnulého Michaela svede do chátrajícího divadla pět
rozdílných žen - jeho milenku, bývalou ženu, dceru, matku a výkonnou asistentku. Mají jen jeden úkol - postavit divadlo opět na

nohy, "jak si to nebožtík přál". Může se jim to však vůbec podařit, když jsou všechny tolik rozdílné? Najdou společnou řeč? 



VINNETOU – DS Tyl Slaná
sobota 20.4. v 19:00, vstupné 120/100 Kč

Ztřeštěná komedie z pera Petra Kolečka. To jsou oni, hrdinové našeho dětství! Pokrevní bratři Old Shatterhand a Vinnetou. Vydejme
se napříč vrcholky vysokých pohoří, nekonečnými dálavami amerických prérií a prožijme s nimi a jejich přáteli veliká dobrodružství a
nemilosrdné boje za čest a slávu. Drama cti v kulisách Divokého západu… Příběh úředníka Památkového úřadu Středočeského kraje...

A DO PYŽAM! - DS VOJAN Libice nad Cidlinou
čtvrtek 25.4. v 19:00, vstupné 120/100 Kč

Brilantní situační komedie o zakrývání manželské nevěry, která si neklade jiný cíl, než pobavit diváka. Autor má mimořádný cit pro
vtip, situační a slovní komiku. Umí vytvořit zajímavou zápletku a najít vtipné rozuzlení, neobává se ani jiného druhu pikantérie.
Francouzský dramatik konflikty narouboval do prostředí jakéhosi venkovského sídla, kam si manželé vyrazili užít volný víkend.
Manželovi je však líto milenky, tak naplánuje, že ji na chatu vezme taktéž. Pozve i svého přítele. A do toho přijíždí nově najatá

hospodyně. Jak to dopadne? 

Děti a studenti na všechna představení: 60 Kč
Abonentní vstupné pro seniory na všechna představení: 360 Kč
Abonentní vstupné pro dospělé na všechna představení: 460 Kč

Připravujeme:Připravujeme:

22.5.2024 MÓDNÍ PŘEHLÍDKA JIŘINY TAUCHMANOVÉ22.5.2024 MÓDNÍ PŘEHLÍDKA JIŘINY TAUCHMANOVÉ  
rajský dvůrrajský dvůr  kláštera Nová Paka, vstupné 400 Kč, předprodej od 8.4.kláštera Nová Paka, vstupné 400 Kč, předprodej od 8.4.

25.5.2024 LOUTKOBRANÍ25.5.2024 LOUTKOBRANÍ –  – pohádkový festival v Jírových sadechpohádkový festival v Jírových sadech

26.5.2024 CANTORES CANTANT Kolín 26.5.2024 CANTORES CANTANT Kolín –– koncert k výročí 300 let  koncert k výročí 300 let 
od vzniku kláštera v Nové Paceod vzniku kláštera v Nové Pace – Klášterní Kostel Nanebevzetí Panny Marie – Klášterní Kostel Nanebevzetí Panny Marie

4.6.2024 SYLVIE4.6.2024 SYLVIE  – Divadelní agentura Familie– Divadelní agentura Familie
Jírovy sady, vstupné 320 Kč již v prodejiJírovy sady, vstupné 320 Kč již v prodeji

22.6.2024 SLAVNOSTI SLUNOVRATU 22.6.2024 SLAVNOSTI SLUNOVRATU – – Jírovy sadyJírovy sady

25.6.2024 TRAVESTI SHOW „ALL INCLUSIVE BIBIONE“25.6.2024 TRAVESTI SHOW „ALL INCLUSIVE BIBIONE“
Jírovy sady, vstupné 490 Kč, předprodej od 29.4.Jírovy sady, vstupné 490 Kč, předprodej od 29.4.


	ZKURVENÍ HAVLISTI - Divadlo Komediograf
	Středa 3.4. 2024 od 19:00, kino Nová Paka, vstupné 350 Kč

